
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 16 грудня 2016 року № 66

м. Кропивницький

Про обласний бюджет на 2017 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації про обласний бюджет на 2017 рік, постійна комісія установила,
що  проектом  рішення  про  обласний  бюджет  на  2017  рік  пернедбачається
затвердити загальний обсяг доходів у сумі 4573690,7 тис.грн. (загальний фонд –
4466067,7  тис.грн.,  спеціальний  фонд  –  107623 тис.грн.),  у  тому  числі  без
урахування  субвенцій  соціального  спрямування  з  державного  бюджету,  що
передаються  на  рівень  районів  і  міст  (2990333  тис.грн.),  доходи  складають
1583357,7 тис.грн. Загальний обсяг видатків (з урахуванням кредитування) на
2017 рік пернедбачається у сумі 4573690,7 тис.грн. (у тому числі по загальному
фонду  –    4440662,5  тис.грн.,  по  спеціальному  фонду  –  133028,2  тис.грн.).
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про обласний бюджет на 2017 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


